[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.12.2024 года

	№
	1247

	с.им. Бабушкина

О присвоении адреса объектам недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ (ред. от 30.12.2021) «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 05.02.2024) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с кадастровым номером 35:15:0306001:123, площадью 200,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 38б.

2. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с кадастровым номером 35:15:0306001:117, площадью 2403,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 26а.

3. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с кадастровым номером 35:15:0306001:122, площадью 900,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 36.

 4. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с кадастровым номером 35:15:0306001:36, площадью 2680,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 17б.

  5. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с кадастровым номером 35:15:0306001:57, площадью 2678,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 11а.

6. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0306001:72, площадью 1600,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 37.

7. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0306001:52, площадью 500,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 22.
                     8. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0306001:190, площадью 500,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 4.

9. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0306001:81, площадью 505,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 35/2.

10. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0306001:197, площадью 1268,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 25.
11. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:63, площадью 1900,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 76.

12. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:90, площадью 3000,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок №87.

13. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:30, площадью 400,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 64.

14. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:78, площадью 2400,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 83.

15. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:1, площадью 4100,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 50.

16. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:16, площадью 2900,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 49.

17. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:232, площадью 3825,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 53.

18. Присвоить объекту недвижимого имущества - земельному участку с           кадастровым номером 35:15:0603004:121, площадью 1459,00 кв.м. адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, земельный участок № 57.

19. Начальнику Территориального сектора Рослятинский администрации Бабушкинского муниципального округа внести сведения в государственный адресный реестр.

20. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его подписания.
21. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                               Т.С. Жирохова